PAGE
2

[image: image1.png]

 Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    __19.12.2017__

                      № _1113__

г. Касимов

Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков
Рассмотрев письмо от 14.12.2017 №1420 Управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Касимовского муниципального района Рязанской области об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 62:04:2240301:211, площадью 900 кв.м., распложенного по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Лощинино и земельного участка с кадастровым номером 62:04:2240301:213, площадью 750 кв.м., распложенного по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Лощинино, в целях приведения в соответствие с действующим земельным законодательством видов разрешенного использования земель и земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям, на основании Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Рязанской области от 28.12.2015 № 108-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной собственности, из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 62:04:2240301:211, площадью 900 кв.м., распложенного по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Лощинино, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной собственности, из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 62:04:2240301:213, площадью 750 кв.м., распложенного по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Лощинино, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области Новикова Ю.Н.

Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район

Рязанской области
                                                                                      В.Л.Лунин